
平成２６年１２月吉日 

 

お客様 各位  

高 松 産 業 株 式 会 社 

水巻オートガスステーション 

 

 

１２月の営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 

師走の候、益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

お取引各社様のご要望にお応えし、平成２６年１２月１日（月）より１２月３0 日（火）

までの期間に限り、営業時間を９：００～１９：００までと１時間延長させていただきます。

変則的な対応となりますが、ご理解ご了承を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

今年も一年間大変お世話になり 誠にありがとうございました。明年も変わらぬお引立て

のほど よろしくお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

【年末年始の営業のご案内】 

期 間 営業時間 休業日 

＜年末営業＞ 

平成２６年１２月 １日（月）から 

平成 26 年１2 月 30 日（火）まで 

９:00 ～ 19:00 

（10 時間営業） 

なし 
＜年始営業＞ 

平成 2６年１2 日 31 日（水）から 

平成２７年１ 月 ３日（土）まで 

9:00 ～ 17:00 

（８時間営業） 

 ※平成２７年１月４日（日）以降は、９:00 ～ 18:00 までの通常営業とさせて頂きます。  

 

高松産業株式会社 

ホームライフ事業部 水巻オートガスステーション 

〒807-0001 福岡県遠賀郡水巻町猪熊 10-2-25 

TEL：093-201-1857 FAX：093-201-4430 

URL： http://www.takamatsu-group.co.jp/ 


